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Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/64/2015                                                        Brzozów 24.07.2015 r.
Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na wybór 

wykonawcy dostawy sprzętu 

do Banku Tkanek 

Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/64/2015 


W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców                      Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

pytanie nr 1
W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga aby zbiornik do przechowywania próbek biologicznych posiadał parametr - Dostęp do kontenera i jego sterownika możliwy tylko dla osób uprawnionych (zabezpieczenie hasłem). Próba dostępu nieautoryzowanego sygnalizowana alarmem lokalnym (sygnał dźwiękowy i wizualny) wraz z rejestracją w pamięci urządzenia. Możliwość zmiany (upgrade) oprogramowania sterownika w miejscu zainstalowania urządzenia w sposób nie zakłócający bieżącej pracy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie zbiornika o następujących parametrach: Dostęp do kontenera i jego sterownika możliwy tylko dla osób uprawnionych (zabezpieczenie hasłem) co w pełni gwarantuje wyeliminowanie ewentualnego zagrożenia nieautoryzowanych prób dostępu . Zbiornik posiada możliwość zmiany (upgrade) oprogramowania sterownika w miejscu zainstalowania urządzenia w sposób nie zakłócający bieżącej pracy.

odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
pytanie nr 2
W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga aby zbiornik do przechowywania próbek biologicznych posiadał parametr– Stratność aparatu mierzona w warunkach referencyjnych nie większa niż 5 litrów N2/24h. Realne zużycie ciekłego azotu przez zbiornik zależy od wielu czynników: m.in. warunków atmosferycznych w pomieszczeniu, w którym pracuje zbiornik (temperatury, wilgotności, ciśnienia), stopnia zapełnienia zbiornika próbkami, częstotliwości napełniania zbiornika jak i częstotliwości otwierania pokrywy zbiornika. Powszechnie przyjętym parametrem przez producentów do weryfikacji zużycia ciekłego azotu przez dany zbiornik, jest Dobowy Współczynnik Statycznego Parowania (Static Evaporation Rate L/24h lub Evaporation rate L/24 h) - jest on najbardziej miarodajnym parametrem potwierdzającym faktycznie zużycie ciekłego azotu przez zbiornik.

Parametr stratności azotu czy dobowego parowania jest bardzo trudny do weryfikacji w lokalnych warunkach laboratoryjnych. Uważamy, że jedynym wiarygodnym i w związku z tym zasadnym sposobem do weryfikacji tego parametru mającym istotny wpływ na późniejsze koszty użytkowania zbiornika przez Zamawiającego jest weryfikacja oryginalnych broszur lub innych dokumentów producentów, którzy pod prawnym rygorem potwierdzają ten parametr. W naszej opinii niewystarczająca jest weryfikacja oświadczeń dostawców, które są bardzo trudne do potwierdzenia. W związku z powyższym prosimy o wymóg dołączenia, celem weryfikacji, oryginalnych broszur bądź oryginalnych dokumentów lub instrukcji obsługi producentów, potwierdzających parametr Statycznego Parowania zaproponowanego zbiornika.

odpowiedź:

W specyfikacji istotnych warunków zamówienia dodaje się pkt. 7.8. o treści:
8) Oryginalne broszury bądź oryginalne dokumenty lub instrukcje obsługi producenta potwierdzające parametr statycznego parowania zaproponowanego zbiornika.

pytanie nr 3
W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga – Rurociąg o długości około 15 metrów zakończony w sposób umożliwiający rozbudowę rurociągu. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie krótszego rurociągu w przypadku gdy po wizji lokalnej stwierdzone zostanie iż rurociąg taki jest w pełni funkcjonalny i spełnia oczekiwania Zamawiającego?

odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie krótszego rurociągu w przypadku gdy po wizji lokalnej stwierdzone zostanie iż rurociąg taki jest w pełni funkcjonalny i spełnia oczekiwania Zamawiającego.
pytanie nr 4
Zamawiający w punkcie 17A - Zbiornik do przechowywania próbek biologicznych – 2 sztuki wymaga aby system wyposażony był w zintegrowaną ze zbiornikiem funkcję do usuwania ciepłych par azotu z instalacji kriogenicznej podczas napełniania zbiornika wykorzystywaną w sytuacji gdy temperatura gazu napełniającego nie osiągnęła temperatury -130 °C, zapobiegającą ogrzewaniu próbek w zbiorniku.
Rozumiemy, że funkcja do usuwania ciepłych par azotu powinna być zintegrowana ze zbiornikiem i stanowić część jego wyposażenia? Prosimy o potwierdzenie.

odpowiedź:

Funkcja do usuwania ciepłych par azotu powinna być zintegrowana ze zbiornikiem i stanowić część jego wyposażenia. 
pytanie nr 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy sprzętu do Banku Tkanek do 10 tygodni od dnia podpisania umowy? Fabryki producenta w okresie wakacyjnym są zamknięte, co wydłuża terminy dostaw instrumentów.
odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 6
Czy Zamawiający uzna za spełniającą wymogi SIWZ ofertę oferującą do dostawy zbiornik spełniający wszystkie istotne wymogi opisane w SIWZ,  ale znajdujący się na podstawie paletowej o wymiarach 130 x150 cm?
odpowiedź:

Zamawiający uzna za spełniającą wymogi SIWZ ofertę oferującą do dostawy zbiornik spełniający wszystkie wymogi opisane w SIWZ, ale znajdujący się na podstawie paletowej o wymiarach 130 x150 cm.

pytanie nr 7
Czy Zamawiający uzna za spełniającą wymogi SIWZ ofertę oferującą do dostawy zbiornik spełniający wszystkie istotne wymogi opisane w SIWZ,  ale znajdujący się na podstawie paletowej o wymiarach 126 x143 cm?
odpowiedź:

Zamawiający uzna za spełniającą wymogi SIWZ ofertę oferującą do dostawy zbiornik spełniający wszystkie wymogi opisane w SIWZ,  ale znajdujący się na podstawie paletowej o wymiarach 126 x143 cm.
Ponadto:
Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych  przedłuża termin składania ofert do dnia 30.07.2015 r. godz. 12:00 i termin otwarcia ofert do dnia 30.07.2015 r. godz. 12:30.
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